Tribunal Regional Eleitoral de Goiás
Presidência

PORTARIA Nº 603/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral
de Goiás, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 16, inciso XIX, do
Regimento Interno deste Tribunal,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a nomeação deGLAUCIA HARUMI HIROSE, constante da Portarianº 331/2006, 26.04.06, publicada no D.O.U. de 02.05.06, nocargo de Analista Judiciário, Área Judiciária, do Quadro dePessoal do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, por terdesistido definitivamente de sua nomeação.

Publique-se.

Gabinete da Presidência do TribunalRegional Eleitoral de Goiás, aos 09 dias do mês de junho do anode 2006.

Desembargador FELIPEBATISTA CÓRDEIRO
Presidente

		2014-11-06T11:12:49-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346